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TEKNOSA IC VE DIS VE TICARET A.S.
27 MART 2019 GENEL KURUL SORU VE CEVAPLARI
Soru 1: TTK’nin 395. ve 396. Maddelerini aciklayabilir misiniz?

Cevap 1: Bu madde rekabete iligkindir, sirketle islem yapma ve bor¢glanma yasagini kapsamaktadir.
Genellikle tiim sirketlerimizde 395. ve 396’a izin veriyoruz, zaten buna iligkin yapilan bir islem varsa bunu
da agiklamak zorundayiz.

Soru 2: Media Markt ile satis goriismelerini yiiriiten Yonetim Kurulu, ibra edilecek olan Yonetim Kurulu
mudur?

Cevap2: Satis goriismelerini yapan taraf Teknosa sirketinin ana ortagi Sabanci Holding’tir ve Sabanct
Holding tarafindan agiklama yapilmistir, bu durum Teknosa A.S.’yi tiizel kisi olarak ilgilendiren bir husus
degildir.

Bu agiklamay1 yapan Haci Omer Sabanci Holding A.S.’dir. Teknosa hisselerinin stratejik opsiyonlarinin
degerlendirilmesi o donemde masada oldu ve konusuldu ve buna iliskin 6zel durum agiklamas1 yapildi.
Teknosa tiizel kisiliginin ve yonetim kurulunun kendisinin satigina veya stratejik opsiyonlarina iligkin bu
konuda masada olmasi zaten diisiiniilemez. O donemde de masada degildi, ¢iinkii heniiz stratejik
opsiyonlar tartisiliyor ve konusuluyordu, nihai bir karar verilmemisti.

Soru 3: Teknosa Media Markt’a satiliyor diye Bloomberg ve Reuters’ta ¢ikan haberlerle ilgili olarak
herhangi bir KAP agiklamasi yapilmadi. Yonetim Kurulunun haberi olmadigini, Sabanci Holding’in siireci
yOnettigini sdyliilyorsunuz. Bu siirecte Yonetim Kurulu ve Genel Miidiir’iin konudan hig bilgisi olmadi m1?

Ekim ayinda Media Markt goriismelerin bittigini soyledikten sonra, 19 Ocak 2018 ile 13 Ekim 2018 arast
goriismelerin oldugunu kabul eden bir KAP agiklamasi yapildi. Bu 10 aylik siire¢ boyunca kiigiik yatirimciya
neden bilgi verilmedi?

Internet sitesi teknosa.com’da kilitlenme problem yasaniyor. Black Friday giinii internet siteniz kilitlendi
ve muhtemelen ciro kaybi yasadiniz.

Hisse fiyatiniz diismiis durumda. Mevcut magazalarinizi yeniden agmaniz piyasa degerinin iizerinde bir
yatirim gerektirir. Serra Sabanci satis yapmaya basladi, kendisi ne kadar daha satis yapacak? Bu satis kiigiik
yatirimcilart da olumsuz etkiliyor. Bloomberg’te ¢ikan satis haberleri sonrasinda emeklilik fonlar1 5,5
milyon hisseyi kii¢lik yatirimciya satti, bundan haberiniz var m1?

Cevap 3: Sabanci Holding satis goriismeleri diye bir agiklama yapmadi zaten. Satis opsiyonu da
opsiyonlardan bir tanesiydi. Elektronik markette bir konsolidasyon kapsaminda satis, birlesme veya onlarin
bizi almasi, bizim onlar1 almamiz opsiyonlarinin hepsine bakiliyordu. Ceconomy grup sirketi CFO'sunun
internetten yatirimcilara yaptigi1 agiklama kapsaminda bizim de onlarin diisiincesine iliskin bilgimiz oldu.
Buna iliskin de zatenSabanci Holding KAP’ta agiklama yapti, ayrica onlarla olan anlasmamiz gergevesinde
Holding olarak da hukuki siireci devam ettiriyoruz.

Belirsizlik oldugu ve netlesme olmadigr icin, i¢sel bilgi niteliginde bir bilgi olusmamisti. Temmuz-Agustos
tarihinde basinda ¢ikan haberler kapsaminda o ylizden o tarihte Holding olarak bir agiklama yapamadik.
Bizim de bilgi dahilimize girdigi zaman bu bilgiyi hemen ayn1 giinHolding olarak agikladik. Teknosa
Sirketinin yonetiminin ve tiizel kisiliginin boyle bir agiklama yiikiimliiligli bulunmamaktadir. Ekim ayinda



Sirket ici

KAP’ta yapilan agiklamada Teknosa’ysi, ilgili sirket olarak gosterdik, dolayisiyla Teknosa’nin sayfasina da
disti.

2018 yilinda omnichannel kapsaminda ¢ok ciddi yatirimlar yaparak web sitemizi yeniledik, site 22 Kasim
giinii kapaliydi, ancak 23 Kasim’da agikt1. 23 Kasim Black Friday giinii yilin ciro rekorunu kirdik. Dolayisiyla
sitede zaman zaman kilitlenmeler yasandi ama 22 Kasim’da daha iyi bir hizmet verebilmek igin diinyanin
en 6nemli e-ticaret platformalarindan birine gegis yaptik. Ge¢en sene yine bu omnichannel kapsaminda
CRM ve veri analitigine ve sitemize ¢ok dnemli yatirimlar yaptik. Bu sene onlarin meyvelerini topluyor
olacagiz.

Kisisel bilgilerin korunmasi kanunu kapsaminda Serra Sabanci adina mal varligi hakkinda bir fikir beyan
edemeyiz. Serra Sabanci hisse satig1 yaparken ne kadar hissesi kaldigina iliskin KAP’ta zaten agiklama
yapmaktadir.

Soru 4: Media Markt sizi satinalmak icin denetlemeden, mali tablolarinizi incelemeden, due-dilligience
yapmadan nasil bir teklif verecekti?

Cevap 4: Due dilligience satis siireci oldugunda gerceklesir, ama stratejik opsiyonlar masadaydi. Stratejik
opsiyonlarda hangisini gergeklestirecegimize iliskin daha heniiz karar vermemistik. O karar verildigi an
zaten Ozel durum agiklamasi yapma yiikiimliiliigiimiiz doguyor.

Soru 5: Satis icin Bloomberg’de bir fiyat verilmis, niye dava agmiyorsunuz?
Cevap 5: SPK da bu konuda bir inceleme yapiyor. Bizlerden de gerekli bilgileri ald1.

Soru 6: Ozel Durumlar Tebligi’nin 6. maddesi kapsaminda Sirketlerin I¢sel bilgilerinin agiklanmasini
erteleme haklari vardir ve siz bu hakki kullanmigsiniz ancak ayn1t madde kapsaminda ihragginin agiklamayi
erteledigi siirecte bilginin gizliliginin korunmasi gerekir. Ertelenen bilginin gizliligi ortadan kalkarsa, derhal
kamuya agiklama yapilir.

Basinda bu konu ¢ok sayida haber ¢iktigindan bir agiklama yapilmasi zorunlulugu vardi. Ancak Sabanci
Holding tarafindan agiklama Ceconomy’nin CFO’sunun ag¢iklamasindan sonra yapildi. Burada gerek
Sermaye Piyasasi Tebligi gerek kiiclik yatirimcinin korunmast konusunda biiyiik olasilikla Sabanci
Holding’in ¢ok biiyiik bir ihmali vardir. Ve eger bahsedilen bu Yonetim Kurulu Kararlar1 var ise, due
dilligence o siirede devam ediyor ise, Teknosa Yénetim Kurulu Uyelerinin zellikle Bagimsiz Yonetim Kurulu
Uyelerinin bundan bilgisi var ise bu agiklamanin Teknosa olarak da yapilmasi gerekirdi.

TTK’nin 437. maddesi kapsaminda yatirimcilarin bilgi alma ve inceleme hakki bulunuyor. Bu konuya iliskin
Holding’ten bir oylama yapilmasini rica ediyorum ve bu konunun denetlenmesi gerektigini diigiiniiyorum.
Bunu onayiniza sunuyorum. Bu konuya iliskin bilgi alma ve inceleme hakkimi kullanip 6zel denetgi
atanmasini istiyorum.

Cevap 6: Sabanci Toplulugu olarak baktiginiz zaman toplam 13 tane halka agik sirketimiz var ve biz
Sermaye Piyasasi Mevzuatina ve 0zellikle kiigiik yatirimciy1 korumak adina bugiine kadar bundan sonra da
elimizden gelen tim gayreti sarfediyoruz. Sermaye piyasasi mevzuatina uyumu c¢ok iyi bir sekilde
sagladigimiz icin icsel bilgi noktasina ulasmayan bir bilgi konusunda bile bir erteleme karari aldik.
Rehberde de igsel bilgi niteliginin olusmasina iliskin 2. madde vardir. Daha heniiz netlesmeyen, Ocak
ayindan itibaren sadece CEO’lar diizeyinde sadece stratejik opsiyonlarin konusuldugu bir siirec yasadik.
Ve bu siire¢ nedeniyle de biz kendi aramizda konustugumuz an erteleme karar1 alalim dedik. Stratejik
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opsiyonlarda bir netlesme, nihai bir teklif, nihai bir opsiyon gerceklesmedigi icin agiklama yapmadik.
Sabanci Holding olarak, ilgili sirket olarak Teknosa’yi isaretledik ve agiklama Teknosa’nin sayfasinda ¢ikti.
Bu durum Teknosa’nin yiikiimliiliigiinii ortadan kaldiriyor.

Soru 7: TTK 376. Maddesi kapsaminda Teknosa marka degeri kullaniliyor, bu degerle mi teknik iflastan
kurtuluyorsunuz? Bu marka degerlemesini KPMG mi yapti, bu deger neye gore belirleniyor?Bu degerleme
her sene giincelleniyor mu?

Cevap 7: Degerlemeyi 2016 yilinda Ernst&Young sirketi yapti. Bu aslinda sadece Teknosa’nin marka degeri
iizerinden, ismi iizerinden yapilan bir calisma degil, Teknosa’nin gelecekte elde edecegi gelirler iizerinden
bir hesaplamay1 da dikkate aliyor. SPK agisindan her sene yenilenme zorunlulugu yok, bu raporu 5 yila
kadar kullanabiliyoruz.

Soru 8: 5 yilin sonunda marka degerlemesi yeniden yapilacak midir?

Cevap 8: TTK 376, 3. Madde kapsaminda biz zaten 6zel bir bilanco ¢ikariyoruz. TTK 376 kapsaminda, SPK
ilke kararina uygun bir sekilde her ii¢ ayda bir finansallar1 aciklarken onun yaninda TTK 376 madde 3’e
gore de 0zel bilangomuzu agikliyoruz. Bu degerleme raporu da yine 5 yila kadar SPK ilke karar1 kapsaminda
kullanilabiliyor, siiresi doldugu zaman da boyle bir ¢galismay1 tekrardan yapacagiz.

Soru 9: Sermaye artisi, bedelli artisi veya sirkete nakit bir girdi diisiintiyor musunuz?
Cevap 9: Buna iligkin hentiiz alinmis bir karar, yapilmis bir islem yoktur.

Soru 10: AVMlerdeki cok yiiksek kiralar1 olan, zarar eden magazalar1 kapatilip, kar getiren magazalarla
devam edildi. Ancak bu bilangoda durum gene tersine dondii, ne zaman sirketi kara gecirmek istiyorsunuz?
Magaza kapatmayr diisiinliyor musunuz, mevcut magazalarla devam mi1 edeceksiniz?Biiyliyecek
misiniz?2019 beklentilerinizi 6grenebilir miyiz?

Cevap 10: Yapilan arastirmalar alisverislerin %64’iiniin omnichannel oldugunu sdyliiyor, miisteriler biitiin
kanallar1 gozlemleyerek aligveris yapiyorlar. Dolayisiyla biz gecen sene Omnichannela, CRM’e ve veri
analitigine yapmis oldugumuz yatirimlarla aslinda bundan sonraki yillarda, 2019 da miisterilerimize cok
daha iyi bir deneyim yasatiyor olacagiz.

KAP’a yaptigimiz aciklama gibi yiiksek tek haneli, ya da diisiik cift haneli biiyiime planlyoruz.

Tiirkiye’de genc nufus teknolojiye ¢ok merakli, yilda 650 bin civari evllilik yapiliyor, yeni evlere degisen
televizyonlar, biiyiik ev aletleri gibi cihazlara talep bulunuyor, bir yandan da IT tarafinda 8 milyon PC’nin
altyapisi, kullandiklar1 programlar degisecek. Dolayisiyla bunlar iist iiste koydugunuzda aslinda bu yil
tekrar bu biiyiimeyi yakalacacagimizi imit ediyoruz ,hedefimiz o.

Soru 11 : Hisse geri alim1 yapmayi diisiiniiyorsunuz? Stratejik opsiyonlarla ilgili goriismeler devam edecek
mi?

Cevap 11: Ticari hayatta biitiin opsiyonlar her zaman acgiktir, ancak suanda siliregelen bir goriisme
bulunmamaktadir. Buybacka iliskin alinmis herhangi bir karar bulunmamaktadir.



